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MODIFICATIONS
PROGRAMMATION DES RENCONTRES DE JEUNES

SAISON 2017/2018.

DIVISIONS INTER LIGUES & REGIONALE (Niveau 02)

U15-U17 (NIVEAU 02) : Groupe 01    18éme JOURNEE du DIMANCHE 18/03/2018
02 ARRIS TRBA CRBK U15: 09H30 U17:11H00
03 EL MADHER MCBEM SOL U15: 09H30 U17:11H00
05 BABAR HRB MSPB U15: 09H30 U17:11H00
06 KHENCHELA   S/ HAMMAM CHK JSS U15: 09H30 U17:11H00

-U17 (NIVEAU 02) : Groupe 01    18éme JOURNEE du LUNDI 19/03/2018
01 CHEMORA ABC NRBT U15: 09H30 U17:11H00
04 ZOUI ARBZ NRCB U15: 09H30 U17:11H00

U19 (NIVEAU 02) : Groupe 01    18éme JOURNEE du DIMANCHE 18/03/2018
01 KAIS CRBK TRBA U19: 10H00
02 TAZOUGAGHET NRBT ABC U19: 10H00
03 SERIANA JSS CHK U19: 10H00
04 LAMBESE SOL MCBEM U19: 10H00
05 BATNA S/ CHAOUI MSPB HRB U19: 10H00
06 KHENCHELA   S/ HAMMAM NRCB ARBZ U19: 12H30

=====================00000000000000=====================

U15-U17 (NIVEAU 02) : Groupe 02    18éme JOURNEE du DIMANCHE 18/03/2018
01 RAS EL AIOUNE CRBR RUDSB U15: 09H00 U17:10H30
02 AIN TOUTA JSMAT MBB U15: 09H00 U17:10H30
03 BATNA      S/ ZMALA WACZ CRBN U15: 09H30 U17:11H00
04 AIN DJASSER CRBAD IRBM U15: 09H30 U17:11H00
05 BATNA   S/ PARC A FOURAGE ESB CRBAY U15: 09H30 U17:11H00
06 BARIKA ABB CRB U15: 09H30 U17:11H00

U19 (NIVEAU 02) : Groupe 02    18éme JOURNEE du DIMANCHE 18/03/2018
05 BATNA   S/ PARC A FOURAGE RUDSB CRBR U19: 13H00

U19 (NIVEAU 02) : Groupe 02    18éme JOURNEE du LUNDI 19/03/2018
01 BITAM CRB ABB U19: 10H00
02 NGAOUES CRBN WACZ U19: 10H00
03 TENIET EL ABED IRBM CRBAD U19: 10H00
04 BARIKA MBB JSMAT U19: 10H00
04 AIN YAGOUT CRBAY ESB U19: 10H00
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U15-U17 (NIVEAU 02) : Groupe 03    18éme JOURNEE du DIMANCHE 18/03/2018
01 OULED DJELLEL CRBOD CRBB U15: 09H30 U17:11H00
02 RAS EL MIAAD MRM UST U15: 10H30 U17:12H00
03 BORDJ BENAZOUZ ABBA USCEO U15: 09H30 U17:11H00
04 OUMECHE CBO NSMS U15: 09H30 U17:11H00
05 TOLGA    S/ OPOW WRF ABSK U15: 09H00 U17:10H30
/ ///////////////////////////////////////////////// US DOUCEN EXEMPT EXEMPT

U19 (NIVEAU 02) : Groupe 03    18éme JOURNEE du DIMANCHE 18/03/2018
01 SHIRA NSMS CBO U19: 10H00
02 TOLGA    S/ OPOW UST MRM U19: 14H00
03 EL OUTAYA USCEO ABBA U19: 10H00
04 SIDI KHALED ABSK WRF U19: 10H00

U19 (NIVEAU 02) : Groupe 03    18éme JOURNEE du LUNDI 19/03/2018
05 OURLEL CRBB CRBOD U19: 10H00
/ ////////////////////////////////////////////////// US DOUCEN EXEMPT

=====================00000000000000=====================

U15-U17 (NIVEAU 02) : Groupe 04    18éme JOURNEE du LUNDI 19/03/2018
01 BENSROUR KBS USHD U15: 09H00 U17:10H30
02 CHELEL WRBC NRBOD U15: 09H30 U17:11H00
03 BELAIBA SAB MBS U15: 09H30 U17:11H00
04 AIN EL HDJEL ESSAH USAK U15: 09H00 U17:10H30
05 MSILA  S/ OPOW MCM ESMB U15: 09H00 U17:10H30
/ //////////////////////////////////////////////// O MSILA EXEMPT EXEMPT

U19 (NIVEAU 02) : Groupe 04    18éme JOURNEE du DIMANCHE 18/03/2018
01 OULED DERRADJ NRBOD WRBC U19: 10H00
02 AIN EL KHADRA USAK ESSAH U19: 10H00
03 MOHAMED BOUDIAF ESMB MCM U19: 10H00
04 HAMMAM DHALAA USHD KBS U19: 10H00
05 BOU SAADA MBS SAB U19:10H00
/ ///////////////////////////////////////////////////// O MSILA EXEMPT

=====================00000000000000=====================

U15-U17 (NIVEAU 02) : Groupe 05    18éme JOURNEE du LUNDI 19/03/2018
01 KHELIL IRBK IREA U15: 09H30 U17:11H00
02 AIN TAGHROUT CBAT OBM U15: 09H30 U17:11H00
03 BORDJ GHEDIR ASBG NRHAT U15: 09H00 U17:10H30
04 EL HAMADIA JSOK ROC U15: 09H30 U17:11H00
05 MEDJANA NRBA IRBB U15: 09H30 U17:11H00
06 BORDJ GHEDIR ESBG NRHAT U15: 12H30 U17:14H00

U19 (NIVEAU 02) : Groupe 05    18éme JOURNEE du DIMANCHE 18/03/2018
05 EL ANASSER IREA IRBK U19: 10H00

U19 (NIVEAU 02) : Groupe 05    18éme JOURNEE du LUNDI 19/03/2018
01 BERHOUM IRBB NRBA U19: 10H00
02 RAS EL OUED ROC JSOK U19: 10H00
03 BIR KASDALI NRBBK ASBG U19: 10H00
04 TIXTER NRHAT ESBG U19: 10H00
06 MEDJANA OBM CBAT U19: 14H00
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